
 

 

 

SUITA 

 - Stowarzyszenie  

Mówiących Osób Niedosłyszących 

 i Użytkowników Implantów Słuchowych 

mają zaszczyt zaprosić Państwa 

na 

Ogólnopolską Konferencję Naukowo-Szkoleniową 

 

„O TYM SIĘ NIE MÓWI – słabosłyszący  

jako aktywni uczestnicy na rynku pracy” 

 

która odbędzie się w dniach 23-24 listopada 2019r. 

w Centrum Konferencyjnym Kopernika w Warszawie, 

 ul. Kopernika 30. 

 

KILKA SŁÓW O KONFERENCJI: 

Po raz pierwszy w historii SUITA mamy zaszczyt zaprosić Państwa na konferencję naukowo  

-szkoleniową pt. „O tym się nie mówi – słabosłyszący jako aktywni uczestnicy na rynku pracy”. 

Praca to jeden z elementów aktywności ludzkiej – pracujemy by się rozwijać, zdobywać różne 

umiejętności i kompetencje, albo też, po ludzku mówiąc, by zarabiać na codzienne utrzymanie.  

Na baterie do aparatów/implantów samo się nie zarobi, nie?  Dla osób niedosłyszących praca jest 

też swego rodzaju rehabilitacją – to nie tylko wychodzenie ze swojej strefy komfortu na rzecz lepszej 

komunikacji z pracodawcą, współpracownikami oraz otoczeniem; ale to także rozwinięcie swoich 

społecznych kompetencji, by być częścią większej zbiorowości. 

 Podczas konferencji skupimy się na sytuacji osób z uszkodzeniem słuchu na rynku pracy  

– przyjrzymy się bliżej warunkom zatrudnienia tej grupy osób przez pracodawców czy istniejącym 

barierom uniemożliwiającym pełne włączenie w środowisko pracy. Przedstawione zostaną pewne 

możliwości, jakie można zapewnić osobie słabosłyszącej/niedosłyszącej, by zniwelować zjawisko 

ekskluzji w miejscu pracy (np. udogodnienia techniczne) czy propozycje wsparcia (np. wsparcie 

psychologiczne). Zapewnimy także Państwu platformę do wymiany doświadczeń międzynarodowych 

w celu poznania innej perspektywy. Kolejny nasz cel to pokazanie, iż osoba niedosłysząca może i jest 

w stanie pracować na tym samym poziomie co osoba słysząca. Uczestnikom warsztatu pokażemy, 

 iż napisanie CV i listu motywacyjnego oraz przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej nie powinno 

być zmorą przez którą każdy musi przejść, a czymś, co może pomóc w zdobyciu wymarzonej pracy!  

W tej edycji konferencji chcielibyśmy skupić się na problemach, z jakimi osoby niedosłyszące 

zmagają się każdego dnia w pracy lub jako osoba bezrobotna. Chcielibyśmy Państwu pokazać istotę 

problemu, oraz sposoby radzenia sobie w przeróżnych sytuacjach w pracy. Wyrażamy ogromną 

nadzieję, iż wiedza pozyskana z naszej konferencji będzie bardzo pomocna dla innych 



niedosłyszących, którzy chcieliby znaleźć dobrą pracę, zmienić swój styl pracy, zwiększyć swoją 

efektywność. Ponadto skupimy się na aspektach prawnych – przepisy zatrudniania pracownika  

z niepełnosprawnością, z orzeczeniem oraz przepisy dotyczące renty. Konferencja ta skierowana jest 

także dla osób zainteresowanych tą tematyką – pracodawców, pracowników pracujących  

w agencjach zatrudniania, psychologów, pracowników poradni, fundacji, studentów. Serdecznie 

zapraszamy wszystkich chętnych do uczestnictwa w naszej konferencji. 

Do zobaczenia  

 

Zachęcamy do zgłaszania tematów referatów lub plakatów! 

 

SUGEROWANE OBSZARY TEMATYCZNE: 

 CV, list motywacyjny; 

 rozmowa kwalifikacyjna; 

 informowanie pracodawcy o niedosłuchu; 

 prawa niepełnosprawnego pracownika; 

 komunikacja z pracodawcą i współpracownikami; 

 międzynarodowe doświadczenia; 

 proces poszukiwania wymarzonej pracy; 

 radzenie sobie z stresem, konfliktami, mobbingiem na miejscu pracy; 

 radzenie sobie z wypaleniem zawodowym; 

 aspekty prawne orzecznictwa i renty; 

 udogodnienia techniczne; 

 rozwijanie swoich kompetencji zawodowych i społecznych; 

 rehabilitacja osób dorosłych. 

JĘZYK KONFERENCJI: 

 Polski 

ZAPEWNIAMY: 

 Symultaniczny przekaz tekstowy (SPEECH TO TEXT) 

 Pętla indukcyjna 

 

 

 

 

 

 



OPŁATY KONFERENCYJNE: 

Dla uczestników biernych: Dla uczestników czynnych: 

Promocja do końca października 2019: 
PAKIET A (nocleg ze śniadaniem) 380zł 
PAKIET B (bez noclegów) 180zł 
 
Od 1 listopada 2019: 
PAKIET A (nocleg ze śniadaniem) 430zł 
PAKIET B (bez noclegów) 230zł 
 

Do 17 listopada 2019  
PAKIET A (nocleg ze śniadaniem) 500zł 
PAKIET B (bez noclegów) 300zł 
 

 

W cenie: 

 Materiały konferencyjne z certyfikatem 

 Wyżywienie: dwa obiady 

Zapewniamy przerwy kawowe oraz wspaniałą atmosferę podczas konferencji, możliwość poznania 

świetnych ludzi oraz uzyskanie ciekawej wiedzy podanej w przystępny sposób. Nie zabraknie też 

śmiechu, zabawy, która zwykle towarzyszy takim wydarzeniom.  

 

WAŻNE TERMINY: 

UCZESTNIK BIERNY UCZESTNIK CZYNNY 
 

17 listopad - ostateczny termin nadsyłania 
zgłoszeń. 
17 listopad - ostateczny termin dokonywania 
opłat konferencyjnych. 
 

27 październik - ostateczny termin nadsyłania 
zgłoszeń/rejestracja prelegentów z 
wystąpieniami (referaty/plakaty) z załączonym 
abstraktem. 
31 październik - kwalifikacja prac do wystąpienia 
w sesji tematycznej lub w sesji plakatowej 
17 listopad - ostateczny termin dokonania opłat 
konferencyjnych (wpłaty należy uiszczać po 
zakwalifikowaniu prac). 
17 listopad - przesłanie na adres konferencji 
ostatecznej wersji elektronicznej prezentacji 

 

Prosimy uczestników o uzupełnienie formularza zgłoszenia uczestnictwa. Formularze są dostępne 

pod tym linkami:  

PRELEGENCI: https://forms.gle/8Bgiu2CNAZsmuTu17  

UCZESTNICY BIERNI: https://forms.gle/skMPjKarQJ2yJdz27  

Jest to obowiązkowe - bez tego uczestnik nie będzie wpisany na listę uczestników  konferencji. 

Szczegółowy program konferencji zostanie podany w późniejszym terminie. 

https://forms.gle/8Bgiu2CNAZsmuTu17
https://forms.gle/skMPjKarQJ2yJdz27


KONTAKT: 

e-mail konferencji: konferencja.ss@gmail.com 

adres do korespodencji: SUITA – Stowarzyszenie Mówiących  

Osób Niedosłyszących i Użytkowników  Implantów Słuchowych 

Adres: 

ul.Rumiana 90; Warszawa 02-956. 

KRS: 0000652899;  

REGON: 366107409; 

NIP: 9512425196. 

 

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU  

 

 


